
DODATEK Č. 1
č.j.: KRPL-58553-16/ČJ-2016-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-51553-13/ČJ-2016-1800VZ

dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David Pokorný, vedoucí odboru správy majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E, Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Knop - oddělení správy nemovitého majetku
Tel.:
E-mail:

dále jen "objednatel"

a

Radek Jonáš
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaný:

Zízníkov 103, 470 01 česká Lípa
66654769
CZ7112212360
Moneta Money Bank

u MěÚ-OŽÚ Česká Lipa, č. J. ZIVCL/4195/2011/SEB/3
Sp. značka: ZIVC/41952011/SEB

dále jen "zhotovitel"

II. Předmět dodatku:

,,KŘP - Lbk - Janov u Nového Boru - vybudováni vodovodních přípojek pro objekty
č. p.177 a 178"

Z důvodu předem objektivně nepředvídatelného zdržení při získání povoleni pro práce ve
veřejné komunikaci, které nebylo zaviněno zhotovitelem, se smluvní strany dohodly na
prodloužení termínu ukončení stavebních prací.

III. Článek 4. Termin plnění, odstavec 4.1 se mění takto

původní text
Termín plněni:
Zahájení plnění: po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději 27.06.2016
DÍ|ČÍ termíny plnění:
- ukončení stavebních prací: do 31.07.2016
- předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků: do 31.08.2016
- termín administrativní dokončení díla: do 30.09.2016
Termín ukončeni plnění: do 30.09.2016

se nahrazuje textem
Termin plněni:
Zahájení plnění: po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději 27.06.2016
Dhči termíny plnění:
- ukončení stavebních prací: do 10.08.2016
- předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků: do 31.08.2016
- termín administrativní dokončení díla: do 30.09.2016

l



Termín ukončeni plnění: do 30.09.2016

lV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
exempláře.

Tento dodatek se stává platným a účinným datem podpisu oběma smluvními stranami,
případně pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což
potvrzují svými podpisy.

Ĺ

V Liberci dne: 22 -07- 2016
objednatel:

České Lípě d

zhotovitel:

'l

2


